
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação temporária em regime 
de direito administrativo de professores para atuarem na Rede Municipal de 
Ensino. 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO/2010 
 
 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, e 
considerando o disposto no Edital de Abertura de Inscrições para  Processo Seletivo 
Simplificado, destinado à contratação temporária em regime de direito administrativo de 
professores para atuarem na Rede Municipal de Educação. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam convocados para Seleção Pública Simplificada, 
correspondente à Segunda Etapa, que consiste na Entrevista, de caráter classificatório e 
eliminatório para todos os cargos, os candidatos às áreas de Ciências, História e Geografia, 
Letras Vernáculas, Matemática e Pedagogia, de conformidade com a Relação de Candidatos a 
seguir: 

 
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - LISTA DE CONVOCADOS PARA  2ª ETAPA 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - CIÊNCIAS  

N. NOME SITUAÇÃO 

1 EULALIA RODRIGUES DOURADO CONVOCADO 

2 JOSEANE DIAS FERREIRA NUNES CONVOCADO 

3 MAGNO CONCEIÇÃO DAS MERCÊS CONVOCADO 

4 MARIA DA CONCEIÇÃO BORGES GOMES CONVOCADO 

5 MARIA JOSÉ SOARES DO NASCIMENTO CONVOCADO 

6 NEIDE FREITAS DE ALMEIDA SANTOS CONVOCADO 

7 RICARDO MATEUS BRITO MENEZES CONVOCADO 

8 RITA DE CÁSSIA SOUZA CERQUEIRA CONVOCADO 

9 RITALÍ VITÓRIA RABELO CONVOCADO 

10 WELLINGTON LUIZ DE SOUZA LAUDANO CONVOCADO 

        

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - GEOGRAFIA / HISTÓRIA  

N. NOME SITUAÇÃO 

1 AGRACI DE SOUZA RAMOS CONVOCADO 

2 ALEXSANDRO BASTOS DE BRITO CONVOCADO 

3 CYBELE PEDRITA SOUZA DE OLIVEIRA CONVOCADO 

4 EDSON GONÇALVES DA SILVA CONVOCADO 

5 JACKELINE DOS SANTOS FERREIRA CONVOCADO 

6 JURACY SANTANA RODRIGUES CONVOCADO 



 

7 JOSANA DE LIMA SOUZA CONVOCADO 

8 LILIA SUELY MARQUES BORGES CONVOCADO 

9 ROBSON ALVES CERQUEIRA DE JESUS CONVOCADO 

10 RENILZA DA SILVA RAMOS CONVOCADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - LETRAS 

N. NOME SITUAÇÃO 

1 ANA EMILIA SANTANA CORDEIRO CONVOCADO 

2 ANDRÉA ALVES DO CARMO CONVOCADO 

3 ANTONIO MOREIRA GOMES CONVOCADO 

4 CARLO MAGNO VITOR DA SILVA CONVOCADO 

5 CLEVISTON NUNES DA SILVA CONVOCADO 

6 DEISE CRISTINA SANTOS FERREIRA AGUIAR CONVOCADO 

7 FAUSTA MARIA QUEIROZ ARAPIRACA E SILVA CONVOCADO 

8 IONE CARDOSO DE JESUS CONVOCADO 

9 JANICE MACÊDO DA MATTA SIMÕES CONVOCADO 

10 LILIA SILENE ROSA DE SOUZA CONVOCADO 

11 LUIZ CARLOS SILVA CERQUEIRA CONVOCADO 

12 MARIA DAVID SANTOS CONVOCADO 

13 MEIRIANA CARIBÉ DA SILVA CONVOCADO 

14 ODETE PASSOS DOS SANTOS CONVOCADO 

15 ROSE MEIRE DOS SANTOS OLIVEIRA CONVOCADO 

16 ROSINETE DE OLIVEIRA COSTA CONVOCADO 

17 SARAH RIBEIRO DE SANTANA SANTOS CONVOCADO 

18 SUELY GONÇALVES PEIXOTO CONVOCADO 

19 THIAGO DA SILVA BARBOSA CONVOCADO 

20 THIAGO LINS DA SILVA CONVOCADO 

        

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - MATEMÁTICA 

N. NOME SITUAÇÃO 

1 ADRIANA DE LIMA FERREIRA FALCÃO CONVOCADO 

2 ALESSANDRA OLIVEIRA SOUZA CONVOCADO 

3 ANDREA BARBEDO SOUZA CONVOCADO 

4 ANTONIO MOURA DA SILVA CONVOCADO 

5 DANIEL ALVES DE BRITO CONVOCADO 

6 DANILLA KARLA TEIXEIRA CONVOCADO 

7 DEBORA CHISLENE AMORIM OLIVEIRA CONVOCADO 

8 EDMÁRIO GOMES SOUZA CONVOCADO 

9 FRANCISCLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS CONVOCADO 

10 IVANILDA RODRIGUES DE OLIVEIRA CONVOCADO 

11 JOMAR DOS SANTOS CUNHA CONVOCADO 

12 JORGE ADRIANO CARNEIRO NUNES CONVOCADO 

13 JORGE ALBERTO DOS SANTOS SANTANA CONVOCADO 

14 JUCIMARA DAS MERCÊS NASCIMENTO CONVOCADO 

15 LUCIANO RIBEIRO DOS SANTOS CONVOCADO 

16 MIRALVA PALMA SANTOS CONVOCADO 

17 NAIANE DE CASSIA S. AMARAL RAMALHO CONVOCADO 

18 PERIVALDO VIEIRA DAS NEVES CONVOCADO 

19 RITA DE CASSIA FREITAS COSTA LOBO CONVOCADO 



 

20 ROSALVA OLIVEIRA DE JESUS CONVOCADO 

        

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - PEDAGOGIA 

N. NOME SITUAÇÃO 

1 ADELINA DA CONCEIÇÃO PEIXOTO PAIXÃO CARDOSO CONVOCADO 

2 ADIEL RAMOS DA SILVA CONVOCADO 

3 ADILANE MACHADO VIDAL CONVOCADO 

4 ADORACY PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO 

5 ADRIANA LOPES DAMASCENA ALVES CONVOCADO 

6 ADRIANA MARIA SANTANA SANTOS CONVOCADO 

7 ADRIANA MATOS ALMEIDA SILVA CONVOCADO 

8 AGEU REIS DOS SANTOS CONVOCADO 

9 ALCILEIDE DA SILVA DANTAS CONVOCADO 

10 ALINE BARRETO LIMA CONVOCADO 

11 ALINE BONFIM SOUZA CONVOCADO 

12 ALINE FERREIRA SANTANA CONVOCADO 

13 ALINE MASCARENHAS BRANDÃO YAMASHITA CONVOCADO 

14 ALISANDRA DA SILVA MOREIRA CONVOCADO 

15 AMANDA SILVA LOPES CONVOCADO 

16 ANA CÉLIA DA SILVA BISPO CONVOCADO 

17 ANA ESMERALDA CORREIA DE FREITAS BRITO CONVOCADO 

18 ANA FLÁVIA SILVA PEREIRA CONVOCADO 

19 ANA LÚCIA SOUZA SANTOS CONVOCADO 

20 ANA PAULA MONTEIRO DOS SANTOS CONVOCADO 

21 ANDRÉA ALVES DE OLIVEIRA  CONVOCADO 

22 ANDRÉA FRÓES DA MOTA DE OLIVEIRA CONVOCADO 

23 ANDRÉIA CINTIA DOURADO PORTELA CONVOCADO 

24 ANIACI DOS SANTOS SILVA CONVOCADO 

25 ARIANE BRITO DE OLIVEIRA CONVOCADO 

26 BALBINA DE CERQUEIRA CONVOCADO 

27 BÁRBARA DOS SANTOS OLIVEIRA CONVOCADO 

28 CAMILA NOGUEIRA DOS PRAZERES CONVOCADO 

29 CARLA RIBEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA CONVOCADO 

30 CAROLINE  BARBOSA DE O. SOUZA CONVOCADO 

31 CAROLINE SANTOS CALMON CONVOCADO 

32 CATIANE CARNEIRO MOTA LIMA CONVOCADO 

33 CINTHIA SILVA DE FIGUEIREDO RIBEIRO CONVOCADO 

34 CINTIA ALMEIDA DE SOUZA CONVOCADO 

35 CLAUCIA MÔNICA MAGALHÃES DE O. CRUZ  CONVOCADO 

36 CLÁUDIA REGINA VASCONCELOS FERREIRA  CONVOCADO 

37 CLÉA ALMEIDA SILVA  CONVOCADO 

38 CLÉCIA COSTA ROCHA DE ALMEIDA CONVOCADO 

39 CLELIA DIANA PEREIRA FERREIRA CONVOCADO 

40 CRISTIANE ALVES DE SÁ FRANCO  CONVOCADO 

41 CRISTIANE BIAO SENA  CONVOCADO 

42 CRISTIANE GONÇALVES COSTA CONVOCADO 

43 CRISTIANE RIBEIRO RABELLO CONVOCADO 

44 CRISTIANE SOUZA SANTOS  CONVOCADO 



 

45 DAIANA SOUZA DA SILVA CONVOCADO 

46 DAIANE MOREIRA TELES CONVOCADO 

47 DÁLIA LICE ALVES DE MENEZES CONVOCADO 

48 DANIEL BRUNO ANUNCIAÇÃO NOBRE CONVOCADO 

49 DANIELA DOS REIS SANTOS CONVOCADO 

50 DANIELA MORAIS DE SOUSA CONVOCADO 

51 DIACUY CRUZ MOURA  CONVOCADO 

52 DILMA MAGALY DE ALMEIDA RODRIGUES  CONVOCADO 

53 DILMA SILVA CARVALHO CONVOCADO 

54 DILZA MARIA FERNANDES DE ALMEIDA CONVOCADO 

55 DIONES DA CONCEIÇÃO SANTOS CONVOCADO 

56 DIVA DA SILVA CERQUEIRA CONVOCADO 

57 EDILENE MENDES CERQUEIRA  CONVOCADO 

58 EDILENE SILVA ALBANO CONVOCADO 

59 EDINEIDE COSTA SILVA SANTOS CONVOCADO 

60 EDLEIA SÃO VITOR PIMENTEL CONVOCADO 

61 EDNALVA DOS SANTOS  CONVOCADO 

62 EDSON ANTONIO SOARES CONVOCADO 

63 ELANE SOLEDADE DOS SANTOS CONVOCADO 

64 ELIANAI  DE SANTANA SANTOS CONVOCADO 

65 ELIENÁ FERNANDES CAMPOS CONVOCADO 

66 ELIEUZA DOS REIS SANTOS SOUZA CONVOCADO 

67 ELISANGELA MARIA LIMA DO NASCIMENTO CONVOCADO 

68 ELIVANIA SILVA CORREIA  CONVOCADO 

69 ELIZABETH BRITO DE SOUZA  CONVOCADO 

70 ELIZABETH MONTEIRO PIRÔPO CONVOCADO 

71 ELIZÂNGELA NERI DOS SANTOS CONVOCADO 

72 ELIZIANE FREITAS DO PRADO CONVOCADO 

73 ELZENI CRUZ DA SILVA CONVOCADO 

74 EMANOELA FERREIRA BARNABÉ N.GONZALEZ GRIMALDI CONVOCADO 

75 EMANUELA DE SOUSA SILVA  CONVOCADO 

76 ERIKA SANTANA COSTA CONVOCADO 

77 FABIANA OLIVEIRA VIEIRA CONVOCADO 

78 FABYANE DE SANTANA FERREIRA CONVOCADO 

79 FERNANDA CLÁUDIA MASCARENHAS DE CERQUEIRA CONVOCADO 

80 FERNANDA GOMES DE SOUZA  CONVOCADO 

81 FLAVIA BARBOSA AZEVEDO SILVA CONVOCADO 

82 FLÁVIA DE SOUZA CARNEIRO CONVOCADO 

83 FLÁVIA ROBERTA DOS SANTOS PEREIRA CONVOCADO 

84 FLAVIANA CARVALHO DA SILVA ALVES CONVOCADO 

85 FRANCISCA DOS SANTOS LIMA CONVOCADO 

86 GEISA COSTA SANTOS CONVOCADO 

87 GEOVANIA FREITAS DE JESUS CONVOCADO 

88 GILCIMARA CASTRO SOARES ASSIS SANTOS CONVOCADO 

89 GILMÁRIA SAMPAIO LIMA CONVOCADO 

90 GILSA RITA DA SILVA OLIVEIRA CONVOCADO 

91 GISELE BASTOS NUNES CONVOCADO 

92 HEDRIAN DA SILVA AZEVEDO CONVOCADO 



 

93 HELOISA HELENA DOS SANTOS C. OLIVEIRA CONVOCADO 

94 IDEOJANE MELO CONCEIÇÃO CONVOCADO 

95 ILSA NASARE OLIVEIRA REIS  CONVOCADO 

96 INÊS DA SILVA CARDOSO CONVOCADO 

97 IRAILDES SOARES DOS SANTOS SOUZA  CONVOCADO 

98 ISAURA MATTOS DE SANTANA NETA CONVOCADO 

99 ITAMARA OLIVIERA SANTIAGO CONVOCADO 

100 IVONE DA COSTA SANTOS  CONVOCADO 

101 IVONETE ALMEIDA DE JESUS CONVOCADO 

102 IVONILDES DA SILVA VIEIRA AQUINO CONVOCADO 

103 JACIENE ARAÚJO FERREIRA CONVOCADO 

104 JANE KELLA ROCHA FERREIRA CONVOCADO 

105 JANE MARGARETE  RIBEIRO SANTANA CONVOCADO 

106 JANEIDE DOS SANTOS SILVA CONVOCADO 

107 JEANNE MORAIS DE SOUZA SOUZA CONVOCADO 

108 JOSEANE SINARA LEITE NOVAES CONVOCADO 

109 JOSELITA MOURA DE SOUZA  CONVOCADO 

110 JOSELITA SANTOS PAIM CONVOCADO 

111 JOSELITA SILVA ALVES CONVOCADO 

112 JOSEMEIRE SILVA DE LIMA CONVOCADO 

113 JOVENTINA OLIVEIRA AMORIM DE JESUS CONVOCADO 

114 JUCICLEIDE NASCIMENTO DA CRUZ CONVOCADO 

115 JUCILENE ALMEIDA AMORIM SANTANA CONVOCADO 

116 JULIANA CORREIA DA COSTA CONVOCADO 

117 JULIANA TEOTÔNIO. B. DE SOUZA BARBOSA CONVOCADO 

118 JULLIANA RIBEIRO DE ALENCAR   CONVOCADO 

119 JUSCILENE SILVA SANTOS CONVOCADO 

120 JUSSARA FRANÇA PEREIRA CONVOCADO 

121 JUSSARA OLIVEIRA SILVA CONVOCADO 

122 KAMILLA FERREIRA DA SILVA SANTOS CONVOCADO 

123 KARINA MACÊDO  CONVOCADO 

124 KAROLINE VAZ SAMPAIO CONVOCADO 

125 KÁTIA CILENE DOS PASSOS SANTOS LEAL CONVOCADO 

126 KEITY BARBOSA CARNEIRO CONVOCADO 

127 KELYANE FONSECA SANTOS DE LIMA CONVOCADO 

128 KLEID CELLY DE JESUS SANTOS CONVOCADO 

129 LAIS ALCANTARA RIOS LIMA CONVOCADO 

130 LEANDRA DE SOUZA SILVA CONVOCADO 

131 LEILA CRISTIANE NASCIMENTO DOS SANTOS  CONVOCADO 

132 LÍLIAN COSTA DE OLIVEIRA CONVOCADO 

133 LUANA DA ROCHA RIBEIRO CONVOCADO 

134 LUANA RIOS SILVA CONVOCADO 

135 LUANA SOUZA BORGES CONVOCADO 

136 LUANA SOUZA DA SILVA CARVALHO CONVOCADO 

137 LUCIANA LIMA MASCARENHAS CONVOCADO 

138 LUCIENE MIRANDA DIAS BASTOS CONVOCADO 

139 LUCILENE SOUZA SANTOS DE OLIVEIRA  CONVOCADO 

140 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SUZARTE CONVOCADO 



 

141 LUIZ CLÁUDIO PEIXOTO MOREIRA CONVOCADO 

142 LUZENILDA LIMA SANTOS GARCIA  CONVOCADO 

143 LUZINETE BASTOS DOS SANTOS LOPES CONVOCADO 

144 MANUELA DOS SANTOS PEREIRA CONVOCADO 

145 MARGARETH ROSE MOTTA OLIVEIRA CONVOCADO 

146 MARGEORE ABBY DOS SANTOS NASCIMENTO CONVOCADO 

147 MARIA APARECIDA CERQUEIRA PINHEIRO CONVOCADO 

148 MARIA DAS GRAÇAS ANTÔNIA DE SOUZA CONVOCADO 

149 MARIA DAS GRAÇAS CRUZ CONVOCADO 

150 MARIA DAS GRAÇAS PASSOS DA SILVA CONVOCADO 

151 MARIA DAS GRAÇAS SILVA FARIAS CONVOCADO 

152 MARIA DAS NEVES SANTOS COSTA CONVOCADO 

153 MARIA DO AMPARO ALVES RIBEIRO  CONVOCADO 

154 MARIA DO CARMO COUTINHO DE FREITAS CONVOCADO 

155 MARIA DO CARMO DE JESUS BISPO CONVOCADO 

156 MARIA JANAINA DE MATOS SANTOS CONVOCADO 

157 MARIA LUIZA LEITE LIMA MENDES CONVOCADO 

158 MARIA NÉLIA SILVA CERQUEIRA CONVOCADO 

159 MARIA PRISCILA DOS SANTOS DE JESUS CONVOCADO 

160 MARIANA DOS SANTOS NUNES CORDEIIRO CONVOCADO 

161 MARIANA SENA DE JESUS CONVOCADO 

162 MARILEIDE DA SILVA SANTOS CONVOCADO 

163 MARIVANDA OLIVEIRA SILVA CONVOCADO 

164 MARIZETE DULCE AZEVEDO ROCHA CONVOCADO 

165 MARLA MATOS MOREIRA CONVOCADO 

166 MARTA CRISTINA FERREIRA FRANCO DE LIMA CONVOCADO 

167 MAYANE VITÓRIO PAIM CONVOCADO 

168 MELINA DE SANTANA SERAFIM CONVOCADO 

169 MICHELE BEATRIZ DE OLIVEIRA NOVAIS CONVOCADO 

170 MICHELLE ARAÚJO DA SILVA GOMES CONVOCADO 

171 MICHELLE DA SILVA LOBO RIBEIRO  CONVOCADO 

172 MILENA DE ALMEIDA NUNES CONVOCADO 

173 MILENA DOS SANTOS SOUZA CONVOCADO 

174 MÔNICA CRISTINA DE JESUS SANTA ROSA CONVOCADO 

175 NADSON MIRANDA DOS SANTOS CONVOCADO 

176 NAYARA DE CASTRO MOURA CONVOCADO 

177 NEIDE BONIFÁCIO DE QUEIROZ CONVOCADO 

178 NEUMA MARIA M. CAVALCANTE CARVALHO CONVOCADO 

179 PATRICIA CARNEIRO DA SILVA CONVOCADO 

180 POLYANA BOAVENTURA DE ALMEIDA  CONVOCADO 

181 PRISCILLA DOS SANTOS SILVA CONVOCADO 

182 RAINEIDE SILVA DA CONCEIÇÃO CONVOCADO 

183 RAULINDA FERREIRA SANTANA CONVOCADO 

184 REJANE BISPO BRAGA CONVOCADO 

185 REJANE MATOS PINTO CONVOCADO 

186 REJANE VITÓRIA DE JESUS ALMEIDA CONVOCADO 

187 RENEIDE FERREIRA DE ALMEIDA TRANZILLO CONVOCADO 

188 RITA DE CÁSSIA CERQUIERA ROCHA BEIRÃO CONVOCADO 



 

189 RITA DE CÁSSIA FELIX DE ARAUJO CONVOCADO 

190 RITA DE CÁSSIA LIMA DO CARMO CONVOCADO 

191 RÍVIA LÔBO RIBEIRO FRANSKOVIAKY CONVOCADO 

192 ROQUE FIGUEIREDO SANTANA CONVOCADO 

193 ROSA GABRIELA FRANCO MAGALHÃES CONVOCADO 

194 ROSÁLIA MARIA DOS SANTOS MENEZES CONVOCADO 

195 ROSANA DE JESUS CERQUIERA FIUZA CONVOCADO 

196 ROSÂNGELA CARMO DOS SANTOS CONVOCADO 

197 ROSÂNGELA DIAS SANTANA CONVOCADO 

198 ROSE MARY MIRANDA RIBEIRO CONVOCADO 

199 ROSE NÉA PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO 

200 ROSEANA MASCARENHAS NILO CONVOCADO 

201 ROSELI TEIXEIRA DE OLIVEIRA SANTOS  CONVOCADO 

202 ROZANA DE ARAÚJO PINHEIRO CARNEIRO  CONVOCADO 

203 SAANE MIRANDA DA SILVA CONVOCADO 

204 SANDRA COSTA SANTOS CONVOCADO 

205 SARA BETANIA DE SOUZA SILVA CONVOCADO 

206 SARAH MOURA DA SILVA CONVOCADO 

207 SILVANA DOS SANTOS FRANÇA CONVOCADO 

208 SIMONE DOS SANTOS SILVA  CONVOCADO 

209 SLEIDE SOUZA DA SILVA RIBEIRO CONVOCADO 

210 SÔNIA REGINA FERNANDES PINTO CONVOCADO 

211 SORAIA CARNEIRO DA SILVA ANJOS CONVOCADO 

212 SUANE SANTOS DE JESUS CONVOCADO 

213 SUELANE AMORIM FREITAS CONVOCADO 

214 SUZANY LOPES DE ABREU SILVA CONVOCADO 

215 TAINAN BISPO DE CARVALHO OLIVEIRA CONVOCADO 

216 TAIS BASTOS SOUZA CONVOCADO 

217 TAISA DE SOUZA FERREIRA CONVOCADO 

218 TALIANE FERREIRA CONCEIÇÃO CONVOCADO 

219 TÂMARA FONSECA DA SILVA CONVOCADO 

220 TÂNIA  VIEIRA DA SILVA CONVOCADO 

221 TÂNIA DE OLIVEIRA MATOS CONVOCADO 

222 TATIANE CARVALHO MALAQUIAS CONVOCADO 

223 THAGLIANY SILVA SOARES LOPES CONVOCADO 

224 UBIRACY CARNEIRO DA SILVA MATOS CONVOCADO 

225 UBIRAJANIA CARNEIRO DA SILVA  CONVOCADO 

226 UIARA QUINTELLA DOS ANJOS RODRIGUES CONVOCADO 

227 VALDILENE LOPES DO NASCIMENTO  CONVOCADO 

228 VALMEIRE DE SOUZA SANTOS CONVOCADO 

229 VERA LÚCIA NERY DE AZEVEDO SOUSA OLIVEIRA CONVOCADO 

230 VERONICA FREITAS RAMOS SILVA  CONVOCADO 

231 VIRGÍNIA DAIUBE DOS SANTOS BRANDÃO CONVOCADO 

232 VITÓRIA REGINA SANTOS SILVA SANTANA CONVOCADO 

233 VIVIANE CERQUEIRA DE ALMEIDA CONVOCADO 

234 VIVIANE DE OLIVEIRA SOUZA CONVOCADO 

235 WIVIANE SANTOS SANTANA AVELAR  CONVOCADO 

236 ZALBA CARVALHO LIMA LOPES CONVOCADO 



 

237 ZAN MAISE SILVA DE BRITO  CONVOCADO 

238 ZENALVA ARAÚJO OLIVEIRA BARRETO CONVOCADO 

239 ZENILDA SANTOS MOREIRA  CONVOCADO 

240 ZULEIDE OLIVEIRA COSTA CONVOCADO 

 
Art. 2º -  Todos os convocados deverão cumprir os critérios de 

escalonamento para a execução da 2ª Etapa, nos dias 22 e 23 de julho de 2010, na 
Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Geminiano Costa, nº 212, Edifício 
Empresarial Dona Flor, salas 207 e 208, segundo Tabela anexa. 

 
Art. 3º - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão da Seleção 

Pública Simplificada, ouvida a Procuradoria Geral do Município. 
 

 
Feira de Santana, 16 de julho de 2010 

 
 
 
 

JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA DE AZEVEDO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (TABELA ANEXA) 
 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA  
 

ESCALONAMENTO PARA ENTREVISTA - 2ª ETAPA 
 
 

DIA HORÁRIO CURSO LOCAL 
 
  
 

 
 
 
 

22/07/2010 
 

(Quinta-Feira) 
 
 
 
 

 
 
 

8h30 às 12h 

 
Pedagogia 

 A – D 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SEDUC 
Salas: 207 e 208 

 
História  e  
Geografia 

A  -  Z 
 

 
 
 

14h às 17h30  

 
Pedagogia 

E – J 
 
 

Lic. em Letras  
A  -  Z 

 
   
  
 

 
 

23/07/2010 
(Sexta-Feira) 

 
 
 
 

 
 
 

8h30 às 12h 

 
Pedagogia 

K – P 
 

 
 
 
 
 
 
 

SEDUC 
Salas: 207 e 208 

 
 
 
 

 
Matemática 

A - Z 

 
 
 

14h às 17h30  

 
Pedagogia 

R– Z 
 

 
Ciências 

A - Z 

 

SEDUC  - Rua Geminiano Costa, 212 – Ed. Empresarial Dona Flor – Salas 207 e 208  

 


